
1 

 

 
Druk Nr 104 

 
BP.I.3021.1.9.2015 
 
 
 

Uchwała Nr 166/2015 
 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 31.08.2015 roku 
 
 
w sprawie: dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2015 rok  
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „b” „d” , „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz.594 /, art. 12 ust.5 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 
595), art.211, art.212, art. 214, art.215, art.235, art.236, art.237, art.258, oraz art.264 
ust 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku  
poz. 885 z późn.zm.), art. 3 ust. 1, ust. 2, ust.3 pkt 2, art. 4 ust. 1 pkt e, g, h, ust 2 pkt a, f, 
ust. 3, 4, 6, 9, 12, art. 5 ust. 1, 3, 4, 8, ustawy z dnia 13 kwietnia 2015r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2015r. poz.513) Rada Miejska  w Radomiu 
uchwala co następuje; 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 446 282,- 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  153 738,-  /MZL/ 
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  153 738,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  153 738,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  140 511,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  140 511,- 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  34 182,- 
Paragraf 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości w kwocie  64 594,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  41 735,- 



2 

 

 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  4 535,-   
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  4 535,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie   750,- 
/UM/WT/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 785,- //UM/WT –  kw. 3 400,-/, 
/UM/ZS –  kw. 385,-/ 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w 
kwocie 1 365 893,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75601 - Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie  85 000,- 
Paragraf 0350 - Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej w kwocie  80 000,- 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie  
5 000,- 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie 1 280 893,- 
Paragraf 0360 - Podatek od spadków i darowizn w kwocie  460 893,- 
Paragraf 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych w kwocie  800 000,- 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie  
20 000,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w 
kwocie  21 011,- 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  21 011,- 
Paragraf 0460 - Wpływy z opłaty eksploatacyjnej w kwocie  2 776,- /UM/GM/ 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  17 235,- /UM/ZN/ 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  1 000,- /UM/USC/ 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  140 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego w kwocie  140 000,- 
Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie  140 000,- 
 



3 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  68 809,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  68 809,- 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł w kwocie  68 809,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  12 100,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  6 500,- 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  5 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 500,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  5 600,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  5 600,- 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  1 175,-  /UM/ZS/ 
 
 
Rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej w kwocie  1 127,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   6,- 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiwrnej wysokości w kwocie  1 121,- 
 
Rozdział 85153 - Zwalczanie narkomanii w kwocie   48,- 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiwrnej wysokości w kwocie   48,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  15 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  
15 000,- 
Paragraf 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie  
15 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  33 470,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  5 000,- 



4 

 

Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  5 000,- 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  4 200,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   800,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 400,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  5 000,- 
Paragraf 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osó fizycznych w kwocie  
2 600,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   100,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  2 300,- 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  
19 270,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  19 270,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  79 628,-  
/UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w kwocie  40 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  40 000,- 
 
Rozdział 90020 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych w kwocie  39 628,- 
Paragraf 0400 - Wpływy z opłaty produktowej. w kwocie  39 628,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  29 000,-  
/ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  29 000,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  4 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  25 000,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  75 000,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  75 000,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  75 000,- 
 



5 

 

Zadania własne powiatu 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  500 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  500 000,- 
Paragraf 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie  
500 000,- 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  70 000,-  /UM/GD/ 
 
Rozdział 71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne w kwocie  70 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  70 000,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w 
kwocie  200 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75622 - Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w 
kwocie  200 000,- 
Paragraf 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych w kwocie  200 000,- 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  75 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego w kwocie  75 000,- 
Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie  75 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  362 407,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  362 407,- 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł w kwocie  362 407,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie   60,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie   60,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   60,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  5 550,-  /SD/ 
 



6 

 

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  5 550,- 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  5 000,- 
Paragraf 0960 - Otrzymane spadki,zapisy i darowizny w postaci pieniężnej w kwocie   
550,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  13 895,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  13 895,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  13 895,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  47 000,-  
/MOPS/ 
 
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  
47 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  47 000,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  12 500,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  12 500,- 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  10 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  2 500,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  20 000,-  
/UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w kwocie  20 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  20 000,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 961 841,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  157 746,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  157 746,- 
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie  
157 746,- 



7 

 

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  70 000,-  /UM/BAG/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  70 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  30 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  40 000,- 
Zadanie Nr AD 45 p pn. „ Wykonanie systemu monitoringu wizyjnego” w kwocie 40 000,- 

 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  
145 000,-  /UM/WBO/ 
 
Rozdział 75404 - Komendy wojewódzkie Policji w kwocie  50 000,- 
Paragraf 6170 - wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych. w kwocie  50 000,- 
Zadanie Nr BE 01 p pn.: „Zakup samochodów dla Policji” w kwocie 50 000,- 

 
Rozdział 75410 - Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  75 000,- 
Paragraf 6170 - wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych. w kwocie  75 000,- 
Zadanie Nr BE 69 p pn.: „Zakup samochodu lekkiego ratowniczo-rozpoznawczego (SLRR) 
dla potrzeb KM PSP w Radomiu” w kwocie 75 000,- 

 
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  20 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  140 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  110 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  110 000,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  30 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  68 809,-  /EDU 2/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  68 809,- 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 272,- 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 600,- 
 
Paragraf 4411 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  23 000,- 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  22 937,- 
 



8 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  447 200,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  447 200,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty w kwocie  447 200,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1 740 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie 1 740 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie 1 740 000,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  67 650,-  
/UM/IN/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  67 650,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  67 650,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  100 000,-  /UM/BST/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  100 000,- 
Paragraf 3250 - Stypendia różne w kwocie  100 000,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  76 883,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  76 883,- 
Paragraf 3257 - Stypendia różne w kwocie  38 400,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 400,- 
Paragraf 4247 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  26 228,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 880,- 
Paragraf 4437 - Różne opłaty i składki w kwocie   975,- 
 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  75 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podtawowe specjalne w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  25 000,- 



9 

 

Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  25 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  30 000,- 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  60 814,-  /EDU 2/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  60 814,- 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 018,- 
Paragraf 4411 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  25 000,- 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  14 796,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  611 667,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  611 667,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty w kwocie  611 667,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  32 877,-  /DWW/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  32 877,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  32 877,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  13 895,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  13 895,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  
13 895,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  154 300,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  154 300,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty w kwocie  154 300,- 



10 

 

Paragraf 2 
 
 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  32 504,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 500 - Handel w kwocie  29 000,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 50095 - Pozostała działalność w kwocie  29 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  29 000,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  
3 504,-  /UM/WBO/ 
 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność w kwocie  3 504,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  3 504,- 
 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  548 063,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  
3 000,-  /UM/WBO/ 
 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  2 229,- 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie   771,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  46 310,-  /UM/SZO/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  46 310,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  46 310,- 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  5 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 200,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 500,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 300,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  131 300,-  /MOPS/ 



11 

 

 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  1 300,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 300,- 
 
Rozdział 85206 - Wspieranie rodziny w kwocie  80 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  64 214,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  11 212,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 574,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe. w kwocie  50 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  50 000,-  
/UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  40 000,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  226 250,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  95 500,- 
Paragraf 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego. w kwocie  95 500,- 
 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie  126 250,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  105 288,- 
 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  18 382,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 580,- 
 
 
Rozdział 85220 - Jednostki specjalistyczne poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej. w kwocie  4 500,- 
Paragraf 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe. w kwocie  4 500,- 



12 

 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  86 203,-  /SD/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  86 203,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 895,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  4 050,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  11 000,- 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  39 658,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  3 900,- 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  5 700,- 
 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   220,-  /MOPS/ 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85206 - Wspieranie rodziny w kwocie   220,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   220,- 
 
Do  
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie   220,-  
/MOPS/ 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie   220,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   220,- 
 
 

Paragraf 4 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  53 605,- 
 
 



13 

 

Z 
Zadania własne gminy /EDU 2/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  53 605,- 
Paragraf 4212 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 272,- 
Paragraf 4302 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 600,- 
Paragraf 4412 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4422 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  23 000,- 
Paragraf 4702 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  7 733,- 
 
Do 
Zadania własne powiatu /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  53 605,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  53 605,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  28 000,- 
 
Z 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. w kwocie  20 000,- /UM/IN/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,- 
Zadanie KA 30 pn.: „Modernizacja zabytkowego budynku Rogatki przy ul. Malczewskiego” 
w kwocie 20 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 

Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  8 000,- /UM/K/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 000,- 
 
 
Do 
Zadania własne powiatu  
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  28 000,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  28 000,- 
Zadanie Nr KA 16 pn.: „Termomodernizacja budynku Resursy Obywatelskiej 
ul. Malczewskiego realizowanego w ramach Projektu „Termomodernizacja oraz wymiana 
oświetlenia na energooszczędne w 4 obiektach kultury w Radomiu” w kwocie 20 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ /UM/IN/ 
Zadanie Nr KA 33 p pn.: „ Doposażenie studia filmowego w Ośrodku Kultury i Sztuki 
„Resursa Obywatelska” w kwocie 8 000,- /UM/K/ 
 

 



14 

 

Paragraf 5 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  26 300,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  6 300,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 300,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  6 300,- /EDU/ 
Zadanie Nr Oś 247 p pn.: „Wykonanie instalacji sieci LAN” w kwocie 6 300,- 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie  20 000,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,- /EDU/ 
Zadanie Oś 256 p pn.: „Modernizacja łazienki z przystosowaniem dla niepełnosprawnych 
uczniów” w kwocie 20 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  93 535,- 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  93 535,- 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  12 373,- /DWW/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  81 162,- /DWW/ 
Zadanie Nr 104 p pn.: „Przebudowa korytarzy i klatek schodowych w pawilonach A, B, C w 
DPS WWiP w Radomiu” w kwocie 81 162,- 

Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  7 000,- /DWW/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  62 535,- /DWW/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  24 000,- /DWW/ 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  15 204,- 



15 

 

 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  15 204,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /EDU 2/ 
Paragraf 4702 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  15 204,- 
 
Do 
Zadania własne powiatu /EDU 2/ 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  15 204,- 
 

 
Paragraf 6 

 
Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między zadaniami inwestycyjnymi 

 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 
100 000,- /WBO/ 
 
Rozdział 75410 – Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 100 000,- 
§ 6170 – Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych w kwocie 100 000,- 
Z 
Zadania Nr BE 63 p pn.: „Zakup i montaż odnawialnych źródeł energii oraz modernizacja 
instalacji i budynków KMPSP w Radomiu” w kwocie 100 000,- 
do 
zadania Nr BE 67 p pn.: „Zakup wyposażenia nowego obiektu strażnicy Jednostki 
Ratowniczo- Gaśniczej Nr 2 w Radomiu przy ul. Rodziny Ziętalów” w kwocie 40 000,- 
zadania Nr BE 68 p pn.: „Zakup urządzenia do systemu gaszenia pianą – CAFS w kwocie 
50 000,- 
zadania Nr BE 69 p pn.: „Zakup samochodu lekkiego ratowniczo-rozpoznawczego (SLRR) dla 
potrzeb KM PSP w Radomiu” w kwocie 10 000,- 
 

 

Paragraf 7 
 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok nr 42/2014 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 grudnia 2014 roku „Zestawienie wydatków  na 
programy i projekty finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii 
Europejskiej oraz inne pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi ” – 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 



16 

 

Paragraf 8 
 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok nr 42/2014 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 grudnia 2014 roku „Plan dochodów wydzielonych 
rachunków bankowych i wydatków nimi finansowanych” – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 
 

 
Paragraf 9 

 
 

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie     1 006 211 954,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie       893 257 768,- 
b) majątkowe w kwocie       112 954 186,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie      1 016 787 852,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie       847 779 156,- 
b) majątkowe w kwocie       169 008 696,- 

 
 

 
Paragraf 10 

 
Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Miasta Radomia w 
następujący sposób: 
 
 
I. Zwiększenie planu przychodów 

 
Paragraf 951 - Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych w kwocie 500 000,- 

 
Zwiększenie planu rozchodów 
  

Paragraf 991 –  Udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 500 000,- 
 
 
 
II. Przesunięcie między paragrafami przychodów 
 
Z  
Paragrafu 951 - Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych w kwocie 163 000,- 
 



17 

 

Paragrafu 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w 
kwocie  29 000 000,- 
 
Do 
Paragrafu 931 –  Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 
29 000 000,- 
 
Paragrafu 950 –  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
163 000 ,- 
 

 
Paragraf 11 

 
W związku ze zmianami określonymi w § 10: 
 
I. dokonuje się zmiany Uchwały Budżetowej na 2015 rok Nr 42/2014 z dnia 

29.12.2014r. i Nr 52/2015 z dnia 19.01.2015r. Rady Miejskiej w Radomiu  w sposób 
następujący: 

 
W paragrafie 2 w/w Uchwały: 
 
pkt 2. otrzymuje brzmienie: 

 
Ustala się przychody budżetu w kwocie           55 804 931 zł. 
pochodzące z: 

a) emisji obligacji w kwocie            29 000 000 zł 
b) pożyczek w kwocie                848 850 zł 
c) ze spłaty udzielonych pożyczek w kwocie         18 337 000 zł 
d) wolnych środków w kwocie                7 619 081 zł 

 
pkt 3.  otrzymuje brzmienie  
 
Ustala się rozchody budżetu w kwocie          45 229 033 zł 
z następujących tytułów: 

a)  obligacje w kwocie            19 000 000 zł 
b)  kredyty  w kwocie        9 729 033 zł 
c)  udzielone pożyczki w kwocie          16 500 000 zł 

   
pkt 5. otrzymuje brzmienie 

 
Ustala się limity zobowiązań: 

a)  na zaciąganie kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu  w 
kwocie  50 000 000 zł 

b)  na spłatę kredytów, pożyczek i wykupu obligacji z lat ubiegłych w kwocie 
określonej w pkt.3 

c)  na udzielenie pożyczek krótkoterminowych na kwotę 16 500 000 zł 
 
 



18 

 

W paragrafie 6 w/w Uchwały: 
 
pkt 9. otrzymuje brzmienie: 
 
Udzielania pożyczek krótkoterminowych do wysokości 16 500 000 zł 
 
 
II. dokonuje się zmiany Tabeli Nr 4 do Uchwały Budżetowej  na 2015 rok  Nr 42/2014 

z dnia 29.12.2014r. i Nr 52/2015 z dnia 19.01.2015r. Rady Miejskiej w  Radomiu 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 
 

Paragraf 12 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 13 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Wnioskodawca 
Prezydent Miasta      Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 
 


